Elektricke paletoveé voziky

Vyska zdvihu: 2500-6000 mm / Nosnost: 1200-3000 kg

LT .

technology JUNGHEINRICH



Vykonny vysokozdvizny vozik
na intenzivne pouzivanie.

Zdvihanie tazkych bremien do vysokych vySok.

Silné a robustné voziky EJC série 2 sa vdaka svojej vysokej vyske zdvihu a vysokej zvySkovej nosnosti dokonale hodia na intenzivne
pouzivanie a na naskladfovanie a vyskladfovanie tazkych bremien vo velkej vyske. NavySe zaru€uje nas asistenény systém
operationCONTROL, aby sa pri prekro¢eni zvyskovej nosnosti vydala vystraha, a predvolba vySky zdvihu positionCONTROL zase
bezpecné a efektivne prekladanie tovaru.

Vdaka optimalnemu suladu riadenia a nasich silnych trojfazovych motorov nendroénych na udrzbu je spotreba energie tychto
odolnych vozikov pozoruhodne nizka. Silnym vykonom presvied¢a aj motor zdvihového mechanizmu, ktory je nielen tichy, no
umoznuje aj mimoriadne citlivé a presné ukladanie.

Bez obav. Bez kompromisov.

So zarukou Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus vam davame prislub dlhodobej
vykonnosti nasich vysokokvalitnych litiovo-iénovych batérii az na 8 rokov. Sme si
isti, ze vas presvedci vysoky vykon a dlha Zivotnost nasej litiovo-idnovej
technoldgie. Preto zaru¢ujeme, Ze sa az do 6 mesiacov od dodania mdzete
jednoducho a rychlo vratit k vasej pévodne pouZivanej technoldgii.

CONNECTED

> Vyuzite udaje zo svojich vozidiel na usporu ¢asu, energie a nakladov a zvysenie
efektivnosti. Nas telematicky box (zo zavodu) vam poskytuje bezplatny Startovaci
balik systému riadenia vozikového parku, ktory mozno flexibilne rozsirit o rézne
hardvérové a softvérové komponenty.

VyuZite svoje Udaje vo svoj prospech.

Zaruéné podmienky

*V sulade s nasimi zaru€nymi podmienkami - podrobnosti najdete na webovej stranke.

Prehlad vSetkych vyhod

+ VySky zdvihu do 6 m a vysoka zvySkova nosnost.
- Volitelné elektrické riadenie oja na pracu bez namahy.

+ Proporcionalna hydraulika na citlivé zdvihanie a spustanie.

- DLlhé bezpecnostné oje a optimalny vyhlad na vidlice.




Vas vysokozdvizny vozik Jungheinrich

Efektivita

Maximalny vykon pomocou
najefektivnejsich vozikov.

Mimoriadne dlhé doby pouzivania
vdaka vysokym kapacitam batérii a
volitelna funkcia rychleho nabijania —
v pripade viaczmennej prevadzky
mozno vymenu batérie uskutocnit
rychlo a jednoducho.

Inteligentna technika pohonu a
riadenia

+ Motory v trojfazovej technike pre
vysSiu vykonnost pri si¢asnom
znizeni prevadzkovych nakladov
vdaka perfektnému suladu s nami
vyvinutym riadenim.

+ Vysoka ucinnost s vynikajlicou
energetickou hospodarnostou.

+ Vykonné zrychlenie a rychla
zmena smeru jazdy.

+ Ochranna poistka zabranuje
pohybom dozadu v stupaniach.

+ Bezudrzbovy motor pojazdu bez
uhlikovych kief.

Dlha doba pouzitia

Dlha prevadzkova doba vdaka
kapacitam batérie az do 375 Ah.

+ Integrovany nabija¢ (volitelna
vybava) na jednoduché nabijanie
v kazdej zasuvke na 230 V
(v zavislosti od typu batérie aZ do
max. 270 Ah mozno dodat vratane
funkcie rychlonabijania v ramci
jednej zmeny).

Litiovo-iénova technolégia

+ Vysoka disponibilita vdaka
extrémne kratkym ¢asom
nabijania.

+ Nie je potrebna vymena batérie.

+ Uspora nakladov vdaka dlhsej
Zivotnosti a bezddrzbovosti v
porovnani s olovenymi batériami.

+ Nie su potrebné priestory na
nabijanie a vetranie, pretoze
nedochadza k tvorbe plynov.

Bezpeénost

NajlepSie podmienky na
bezpectnu pracu.

Okrem uzivatelskej privetivosti ponuka
vozik vynikajuice bezpe€nostné prvky:
Dlhé bezpe€nostné oje, uzavrety obrys
vozika a kryty az k podlahe zarucuju
vysoku bezpe&nost pre pouzivatela.

Informacie vzdy poruke

+ 2-palcovy displej vrat. indikatora
zatazenia (volitelne) ako centrélny
indikacny a nastavovaci nastroj.

- Stav nabitia batérie, pocitadlo
prevadzkovych hodin a hlasenia
udalosti.

+ Vyber z troch programov jazdy.

« Aktivacia klu€ovym spinacom
alebo cez EasyAccess
prostrednictvom softkey, kodu PIN
alebo volitelnej karty
transpondéra.

Bezpecné uskladiovanie a
vyskladiiovanie

+ Intuitivne riadenie vSetkych funkcii
zdvihania a spustania pomocou
multifunkénej prednej ¢asti ojnice.

+ Presny a jemny zdvih nakladu
vdaka tichému hydraulickému
motoru s reguldciou otacok.

+ Jemné ukladanie nakladu vdaka
proporcionalnej hydraulike.

+ Automatické znizenie rychlosti
jazdy so zdvihnutym bremenom.

+ Stvorkolesovy koncept pre vysoku
stabilitu.

Konstrukcia umoziiujica jednoduchy
servis

« Lahké otvaranie krytu motora
pomocou 2 skrutiek.

+ Servisné otvory v prednom kryte.

+ Oporné koleso s bajonetovym
uzaverom na jednoduchud vymenu
kolesa pri mierne nadvihnutom
voziku.

+ Elektronika oja kompletne
utesnena proti vlhkosti a
necistotam s krytim IP 65.

Individualita

Vozik, ktory je individualny ako
vase podnikanie.

Prehlad o vSetkom: na 6-palcovom
displeji (volitelne) na konzole doplnkov
mozno zobrazit vySku zdvihu, zvySkova
nosnost, varovanie pred pretazenim a
presné vazenie.

Praktické odkladacie plochy

+ Priehradka na dokumenty v prednom
kryte.

+ Odkladacie plochy na pristrojovej
doske.

+ DrZiak na ceruzku a svorka na
dokumenty.

Doplnkova vybava

+ 6-palcovy pridavny displej (volitelne)
pre asisten¢né systémy.

- Tandemové nosné valceky pre
oporné koleso na znizenie
opotrebovania.

« Ochrannd mriezka pre bremeno v
réznych konstrukénych vyskach.

« Chladiarenské vyhotovenie.

+ Moznosti pripojenia, napriklad pre
terminal, skener alebo tlaciaren.



Prehlad modelov
Model, zodpovedajuci Vasim poziadavkam:

Nazov
EJC
212

EJC
214

EJC
216

EJC
220

EJC
230

Nosnost/
zataz

1200 kg

1400 kg

1600 kg

2000 kg

3000 kg

Vyska zdvihu
(max.)

6000 mm

6000 mm

6000 mm

6000 mm

6000 mm

Rychlost jazdy bez
bremena

6 km/h

6 km/h

6 km/h

6 km/h

5,5 km/h

Sirka pracovnej ulicky (paleta 800 x 1200
pozdizne)

2118 mm
2228 mm
2228 mm
2300 mm

2532 mm

Rychlost zdvihu bez
bremena

0,4 m/s

0,3m/s

0,3m/s

0,34 m/s

0,15 m/s
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